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ASRA BARKOD ETİKET VE
AMBALAJ SAN. TİC. LTD. ŞTİ

Asra Barkod Etiket ve Ambalaj San. Tic. Ltd. Şti olarak,
etiketlerinizin ve ambalaj ihtiyaçlarınızın profesyonel çözüm
ortağıyız. Markanızın imajını güçlendirmek ve ürünlerinizi
doğru bir şekilde tanıtmak konusunda size yardımcı
olabilecek kaliteli ve özelleştirilebilir ürünler sunuyoruz.
Kurumsal hedefimiz, müşteri memnuniyetini en üst seviyede
tutmak ve ihtiyaçlarınızı karşılamak için en iyi kaliteyi ve
hizmeti sunmaktır. Etiket üretimi konusunda deneyimli
ekibimiz, sektörün ihtiyaçlarını karşılamak ve
müşterilerimize yaratıcı, özgün ve sorunsuz çözümler
sunmak için sürekli olarak kendini geliştirmektedir.
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ASRA BARKOD ETİKET VE
AMBALAJ SAN. TİC. LTD. ŞTİ

Asra Barkod Etiket ve Ambalaj San. Tic. Ltd. Şti olarak, çeşitli
sektörlerde kullanılan etiketlerin tasarımı, üretimi ve tedariği
konularında uzmanlaşmış bir ekibe sahibiz. Etiketlerimizde
kullanılan malzemelerin kalitesi, baskı tekniklerimizin
hassasiyeti ve güvenilirlikle ilgili titiz bir çalışma
yapmaktayız.
Müşterilerimize sunduğumuz hizmetler arasında:
- Özelleştirilmiş Etiket Tasarımı ve Üretimi - Barkod Etiketleri
- Folyo Etiketler - Ambalaj Etiketleri - Renkli Etiketler ve daha
fazlası...
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Sizinle birlikte çalışarak, markanızın değerlerini ve
ürünlerinizi en iyi şekilde yansıtacak etiketler tasarlıyor ve
üretiyoruz. İhtiyaçlarınıza yönelik çözümlerimizle
müşterilerinizin dikkatini çekmek ve markanızın tanıtımını
en etkili şekilde yapmak konusunda size yardımcı olmaktan
mutluluk duyarız.
Bizimle iletişime geçmek ve daha fazla bilgi almak için web
sitemizi ziyaret edebilir veya bize telefon veya e-posta
yoluyla ulaşabilirsiniz. Asra Barkod Etiket ve Ambalaj San.
Tic. Ltd. Şti olarak, sizinle çalışmayı ve işinizi büyütmenize
yardımcı olmayı sabırsızlıkla bekliyoruz.
Saygılarımla.
Asra Barkod Etiket ve Ambalaj San. Tic. Ltd. Şti
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Ürünlerinizi etiketlemek, marka imajınızı güçlendirmenin  
ve müşterilerinizin güvenini kazanmanın önemli bir
yoludur.

Etiketler, ürününüzün üzerine yerleştirilen, bilgi ve tanıtım
amacıyla kullanılan küçük etiketlerdir. Hem işlevsel hem de
estetik bir rol oynayan etiketler, birçok farklı sektörde
kullanılmaktadır.

Etiketlerin iki temel amacı vardır:

Bilgilendirme: Etiketler, ürünün içeriği, kullanım talimatları,
bakım ve temizlik bilgileri gibi önemli bilgileri içerir. Bu,
müşterilerin doğru ürünü seçmesine ve kullanmasına
yardımcı olur. Aynı zamanda, tüketici güvenliği ve
düzenlemelerine uyum sağlamak için bazı etiketlere
zorunlu bilgilerin eklenmesi gerekebilir.

Marka Kimliğini Yansıtma: Etiketler, marka imajınızı ve
değerlerinizi yansıtmak için önemli bir fırsattır. Etkileyici bir
etiket tasarımı, markanızı diğerlerinden ayıracak,
tanınmanızı sağlayacak ve müşterilerinizin gözünde kalıcı
bir izlenim bırakacaktır.Renkler, grafikler, yazı tipleri ve
şekiller gibi tasarım unsurları, markanızın kişiliğini yansıtır
ve hedef kitlenizin dikkatini çekmenizi sağlar.

ETİKET NEDİR ?
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Polipropilen etiketler birçok uygulamada kullanılan plastik
bazlı etiketlerdir. PP etiketler kolay yırtılmaz. Kimya,
kozmetik, gıda, cam endüstrileri gibi sektörlerde kullanılır.
Opak PP, Mat PP, şeffaf PP gibi etiket çeşitleri mevcuttur.
Opak PP etiketler beyaz renkli, yüzeyi parlak, esnemeyen,
kolay yırtılmayan, deforme olmayan etiketlerdir. Bu
etiketlere wax resin ve resin ribon yardımı baskı
alınmaktadır.

(PP OPAK) POLİPROPİLEN ETİKET NEDİR ?
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Kuşe Etiket'in maddesi kağıttır. Bu nedenle ısı, nem ve
sürtünmeye karşı orta derecede dayanıklıdır.Kuşe Etiket'in
parlak ve vellum (mat)çeşitleri bulunur. Çalışma alanına
göre ribon ile baskı uygulanır. Kuşe Etiket'in kullanım
alanları arasında;üretim yapılan sektörler, ürün tanıtımları,
koli üzerine bilgi için yapıştırmak istenildiğinde ve özellikle
barkod sistemleri ile basılarak kullanılan bir etiket çeşidir.

KUŞE ETİKET NEDİR ?
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Sıcağa dayanıklı olmadığı için üzerindeki bilgiler kalıcı
değildir. Genellikle düşük maliyetli olduğu için market
etiketi, terazi etiketi, şarküteri etiketi olarak
kullanılır.Ekonomik ve kullanımı pratik bir etiket türüdür.
Eco Termal Etiket, Ön yüzeyine Lamine kaplanmış bir etiket
çeşididir. Ribon kullanımı gerektirmeyen kendinden yanma
özelliği ile yazdırılıbilen bir etikettir.

ECO TERMAL ETİKET NEDİR ?
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Isıya, neme ve zorlu endüstriyel şartlara dayanabilen,
yırtılmayan, dış ortamlarda yüksek dayanıklılık gösteren
yüzeyi metalize renkli etiketlerdir.Dayanıklılık ve metalize
görünümünden dolayı bir çok sektörde tercih edilen bir
üründür. Bu ürün için resin ribbon kullanılır. Çünkü bu
etiketler uzun süreli kullanımlar için tercih edildiğinden
etiket üzerinde ki baskıda kaliteli ve uzun süre silinmeden
dayanabilecek resin ribbonlara uygundur.

METALİZE ETİKET NEDİR ?
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Genel olarak kimya sektöründe ve ağaç sanayisinde
kullanılmaktadır. Dayanıklılığı hesaba katıldığında dış
ortam şartlarına karşı en dirayetli etiket olduğundan dolayı
dış ortamlarda zorlu şartlarda etiket gereksinimi duyan
sektörler bu etiketi kullanabilirler. Opak Polietilen ( PE ),
ribon baskısına uygun esnek bir etiket türüdür.

(PE OPAK )OPAK POLİETİLEN NEDİR ?
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Bu etiketler örtücü kağıtlar (sülsajlı) olarak
adlandırılır. Temelde kuşe etiket gibi görünürler.
Farkı ise uygulandığı yüzeyde altta kalan bir resmin,
yazının ya da başka bir etiketin gözükmesine izin
vermemesidir. Bu yüzden yapışkanlı yüzeyi koyu
renkle kaplıdır. Tıpkı diğer kağıt bazlı etiketlerin
özelliklerini taşırlar, nemden ve sudan etkilenirler.

ÖRTÜCÜ ETİKETLER NEDİR ?
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Garanti etiketi olarak da adlandırılır. Güvenlik etiketi
(kırılgan etiket) yapışkanı çok kuvvetlidir. Plastik
malzemeden üretilir ve baskı kalitesi üst düzeydir.
Uygulandığı zeminden tek parça çıkarılamaz ve dış
etkenlere karşı dayanıklıdır. Ribon baskı yapılabilir

GÜVENLİK ETİKETİ NEDİR ?
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İLETİŞİM BİLGİLERİ

0542 337 63 19

INFO@ASRAETIKET.COM

WWW.ASRAETIKET.COM

tel:+905423376319

